F305x 系列
-110 … +60 °Ctd
超宽量程范围可选
手持便携 操作简单
高清大屏数据显示
& 曲线分析
FixInxt 专利传感器
材料及工艺

露点探头：ISO G 1/2" 螺纹
测量室：带快速接头的 6 mm 软管
Order Information 订货信息
输出
文件导出 Type-C 接口
Technical Data 技术参数
电池充电
充电接口
充电时间
电池续航
PD 快速充电器，20 VDC 1 A
Type-C 接口
2.5 h
16 h ( 在 20 °C 环境使用 )
工作环境
介质温度
环境温度
存储温度
相对湿度
样气流速
压力
-30 … +70 °C
   0 … +50 °C
-10 … +60 °C
           0 … 95 %RH
≥ 2 L/min
0 … 1.7 MPa(a)
测量范围 电源
露点测量范围
F305A
F305B
温度测量范围
压力测量范围
-60 … +60 °Ctd
-110 … +60 °Ctd
-40 … +100 °C
    0 … 1.7 MPa(a)
响应时间
20 sec [40 sec]
1 min [3 min]
< 1 sec
露点测量 63% [90%], 参考条件 : 20 °C, 1bar(a), 4L ⁄ min
-50    +20 °Ctd
+20    -50 °Ctd
压力测量
测量精度
±2 °Ctd
±3 °Ctd
露点精度 ( 空气或氮气 )
+20 … -60 °Ctd
-60 … -100 °Ctd
±0.3 °C （标准）
±0.5 °C （标准）
温度精度 ( 温度精度要求可定制 )
0 … +50 °C
-40 … 0 °C & +50 … +100 °C
±0.3 %FS
±0.001 MPa/10 °C
压力精度
精度 @23°C
压力随温度漂移
产品描述型号
F305A
E1701 0032
E1701 0035
充电器 移动 U 盘 快速接头 连接管 测量室手提防护箱 外接线缆 无线模块
S0303 0002
M0104 0001
M3501 0008
F0102A 0003
F0102A 0001
F0102A 0002
V0013 0001